Contratação de Serviços Técnicos Profissionais Especializados 
no campo da de Remoção de Pacientes em ambulância de USA 
Unidade de Suporte Avançado e USB Unidade de suporte Básico, 
conforme especificações constantes do processo.(Anexo I) e pro-
posta. 

Valor: R$ 224.640,00 (duzentos e vinte e quatro mil e seiscentos 
e quarenta reais). Anuais, para 18.720 km rodados.

Prazo de Vigência: 10/04/2017 á 09/04/2018
Andre Giovanni Pessuto Cândido

Presidente do Conselho
Uma publicação: quinta-feira, dia 27 de Abril de 2017.

O EXTRA.NET - Edição Nº

[...]

Dispõe sobre autorização para abertura de crédito 
adicional especial e dá outras providências. 

Art. 1º  Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a 
proceder abertura de crédito adicional especial na importância de R$ 31.078,20 (trinta e 
um mil setenta e oito reais e vinte centavos) destinados a aquisição de mobiliários 
escolares para atender as ações do plano de ações articuladas (PAR Infraestrutura 
Escolar), nas seguintes classificações orçamentárias: 

02. PREFEITURA MUNICIPAL 
02.10. Secretaria Municipal de Educação